1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2023-PREG/UFDPar, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), torna público o resultado da interposição de recursos contra o resultado da PRIMEIRA ETAPA do

processo seletivo para preenchimento das vagas residuais por meio do Edital nº 19/2023-PREG/UFDPar,

que dispõe sobre o processo seletivo para preenchimento de vagas residuais através de Transferência

Voluntária, Portador de Diploma de Curso Superior e Reingresso.

PROCESSO RECURSO CPF RESULTADO RECURSO

23855.000372/2024-46

***.403.086-**

INDEFERIDO

Processo não analisado devido ao recurso indeferido na
homologação das inscrições.

23855.000393/2024-61 ***.607.945-**

DEFERIDO

23855.000394/2024-34

***.533.403-**

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de 2023.

23855.000399/2024-93

***.349.923-**

INDEFERIDO

Não atende ao Art. 12, item I-e) da Resolução
CONSEPE/UFDPar nº 119, de 12 de maio de 2023.

23855.000407/2024-71 ***.794.213-**

DEFERIDO

23855.000409/2024-17 ***.426.273-**

DEFERIDO

Parnaíba (PI), 24 de janeiro de 2024.

Prof Dr Élido Santiago da Silva

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, em exercício

		2024-01-24T09:10:06-0300